судебной коллегии по административным делам Актюбинского областного 
суда от 29 мая 2024 года по данному делу оставить в силе.

Взыскать с Палаты юридических консультантов Актюбинской 
области в пользу Умаровой Екатерины Исламгалиевны судебные расходы 
по участию в суде кассационной инстанции в размере 78 656 (семьдесят 
восемь тысяч шестьсот пятьдесят шесть) тенге.

Кассационную жалобу ответчика Палаты юридических 
консультантов Актюбинской области оставить без удовлетворения.

Председательствующий Ж. Ермагамбетова

Судьи Б. Нажмиденов

Ш. Даниярова